Laitihunt is nothing else than *a hunting dog kept on a lead*,¹²⁰ as it is shown by the determination of these phrases in *Lex Alamannorum*.¹²¹ *Laitihunt* was different from common hunting dogs (*spurihunt*) as it was used for hunting more valuable game.¹²²

The term *lidiscart(i)* appears in the text of the law in connection with cutting off the ear as mutilation distorting outward appearance.¹²³ *Lex Alamannorum* uses the phrase *scardi* with regard to cutting off one of the ears.¹²⁴

In *Lex Baiuvariorum* *mar(a)ch* denotes a certain kind of horse,¹²⁵ just as in two loci of *Lex Alamannorum*.¹²⁶ The name corresponds with the Middle High German words *marc*, *march* and *mar*, the Anglo-Saxon *mearh*, and the Old Norse *marr*, and denotes—at least in *Lex Baiuvariorum*—*valuable steed*, as the opposite of *wilz* and *angargnago*.¹²⁷

In *Lex Baiuvariorum* *marchzand* means molar,¹²⁸ just as in *Lex Alamannorum*.¹²⁹ The word was produced as a compound of *marcha* and *zand*; so, in literal translation, it means *border tooth*,¹³⁰ and corresponds with the Middle High German phrase *marczan* (*Backenzahn*).¹³¹

¹¹⁶ *Pactus Alamannorum* 11. *Si quis in revo placatus fuerit aut in latus...*; 12. *Si quis in latus alium transpunxerit, sic ut in revo placatus non sit...*

¹¹⁷ Kralik: *op. cit.* 88.

¹¹⁸ *Lex Baiuvariorum* 1, 6. *Et quanti homines ibi intus fuerint et inlaesi de incendio evaserint, unumquemque cum sua 'hrevavunti' conponat.*; 10, 1. *Et quanti liberi nudi evaserint de ipso incendio, unumquemque cum sua 'hrevavunti' conponat.*; 10, 4. *Si autem ignem posuerit in domu, ita ut flamma eructuat, et non perarserit, et a familiis liberate fuerit, unumquemque de liberis cum sua 'hrevavunti' conponat...*

¹¹⁹ Kralik: *op. cit.* 89.

¹²⁰ *Lex Baiuvariorum* 20, 1. *Si quis canem seucem, quod 'laitihunt' dicunt, furaverit vel occiderit...*

¹²¹ *Lex Alamannorum* 78. *...illo doctore, qui hominem ducit, quod laitihunt dicunt...*

¹²² Heyne: *op. cit.* II. 222; Kralik: *op. cit.* 91.

¹²³ *Lex Baiuvariorum* 4, 14. *Si aurem maculaverit, ut exinde turpis appareat, quod 'lidiscart' vocant...*

¹²⁴ *Lex Alamannorum* 58. *Si enim medietatem auri absciderit quod scardi alamanni dicunt...*

¹²⁵ *Lex Baiuvariorum* 14, 11. *...si equus est, quod 'march' dicunt...*

¹²⁶ *Lex Alamannorum* 61, 2. *...et si talem involaverit equum, quod Alamanni marach dicunt...;* 63, 1. *...si equo, quod marach dicunt...*

¹²⁷ Palander: *op. cit.* 91; Graff: *op. cit.* II. 844.

¹²⁸ *Lex Baiuvariorum* 4, 16. *Si quis alicui dentem maxillarem, quod 'marchzand' vocant, excusserit...;* 6, 10. *Si ei dentem maxillarem excusserit, quod 'marchzand' vocant...*